
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 248197DDFAB977E504000000EDD1D400BCCA3604 
Підписувач КАЛМИКОВА НАТАЛІЯ ФЕРНАНДІВНА
Дійсний з 21.06.2023 15:04:23 по 20.06.2024 23:59:59

Український ветеранський фонд 

Н4ВВ>ВВV:ЗH^^О
№ О/Д-193 від 15.08.2023

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ВЕТЕРАНСЬКИЙ ФОНД

(УВФ)
провулок Музейний, 12, м. Київ, 01001,тел.+380-98-009-48-72 

е-mail: info@veteranfund.mva.gov.ua, ЄДРПОУ 44565396

НАКАЗ

__ _____ 20__                                         Київ                                            №__ 

Про оголошення результатів конкурсного відбору 
проєктів за відкритою конкурсною програмою 
“ВАРТО: підтримка ветеранського бізнесу”

Відповідно до вимог Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для функціонування Українського ветеранського фонду, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 256, Порядку проведення 
конкурсного відбору проєктів, реалізація яких здійснюватиметься за підтримки 
бюджетної установи “Український ветеранський фонд”, та моніторингу їх реалізації, 
погодженого рішенням Наглядової ради Українського ветеранського фонду від 
20.03.2023 (протокол №4) та затвердженого наказом тимчасово виконуючої обов’язки 
Виконавчого директора Українського ветеранського фонду від 23.03.2023 № 52-О/Д, 
на підставі протоколу засідання Експертної ради Українського ветеранського фонду 
від 14.08.2023 року № 2, та Наказу Виконавчого директора Українського ветеранського 
фонду № О/Д – 192 від 14.08.2023 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями конкурсного відбору проєктів за відкритою 
конкурсною програмою “ВАРТО підтримка ветеранського бізнесу”:

Номе
р п/п

Заяв
ка № Назва організації-заявника Назва проєкту Загаль-

ний бал

1. 743 Фізична особа-підприємець 
Горішній Дмитро Олегович

Серійне виробництво мобільних 
польових симуляторів для навчання 

гранатометників та операторів ПТРК і 
ПЗРК

290

2. 731 Фізична особа-підприємець 
Гаврилюк Юлія Михайлівна "Драйвер" 280

3. 609 ТОВ "ЕС ВІ АЙ ХОЛДИНГ" «Закупівля будівельного обладнання. 
Відбудуємо Україну разом!» 275

4. 734 Фізична особа-підприємець 
Матвієнко Павло 

Надання в оренду засобів медичної 
реабілітації особам, які потребують цього 275



2

Володимирович

5. 712 Фізична особа-підприємець 
Івах Іван Миколайович

«Склад для зберігання 
сільськогосподарської продукції» 273

6. 727
Фізична особа-підприємець 

Ніколайчук Святослав 
Володимирович

Реабілітаційний центр лікування 
хронічного та фантомного болю " Genesis 

& System Solutions"
273

7. 719 Фізична особа-підприємець 
Звірко Сергій Васильович

Виробнича лінія паливних пелет з 
соломи, потужністю 1 т/год 272

8. 680 ТОВ "ДОКНОУТФІЛМС" Кінопроєкт про український військовий 
гумор та стійкість “Нам своє робить” 271

9. 692 Фізична особа-підприємець 
Пахомов Євген Олексійович Металоконструкції FERRUM ART 268

10. 736 Фізична особа-підприємець 
Країло Анатолій Юрійович

Організація виробничого підприємства 
для харчування учнів в школах та 
облаштування дитячого закладу 

харчування

268

11. 675 Фізична особа-підприємець 
Шемчук Лариса Миколаївна

Відкриття автомийки 
самообслуговування на три пости 267

12. 655
Фізична особа підприємець 

Пантюшенко Богдан 
Валерійович

Сімейне кафе 266

13. 662
Фізична особа-підприємець 

Калениченко Федір 
Арсенович

Всюдибуду. Транспортні перевезення 
коней та автомобілей 266

14. 716 Фізична особа-підприємець 
Гошовський Іван Ігорович

Фізична особа-підприємець Гошовський 
Іван Ігорович, HES GROUP 266

15. 760 Фізична особа-підприємець 
Гнатенко Олег Петрович

Брацлавський повітовий центр «Стара 
аптека» (створюємо бізнес простір у 

маленькому місті)

265

16. 771 Фермерське господарство 
"БІОС"

Впровадження сучасної системи 
землеробства прямого посіву No-Till 

новітніми технології
264

17. 542 ТОВ "УКРАЇНСЬКА 
ТАРНА КОМПАНІЯ"

«Комплекс термообробки деревини м. 
Дніпро» 263

18. 768
Фізична особа-підприємець 

Цимбаліста Дмитро 
Іванович

Сад бджіл/Bee-garden 261

19. 551
Фізична особа підприємець 

Виговський Олександр 
Станіславович

Впровадження відновлюваних джерел 
енергії в роботі СТО (встановлення 

сонячної електростанції)
260

20. 667 Фізична особа-підприємець 
Конюша Надія Анатоліївна

Пасічне господарство Конюшина. Мед з 
історією. 257

21. 669 ТОВ «ТЕР АЛЬТЕНЕРГО» Мобільна котельня 257

22. 676
Фізична особа-підприємець 

Дмитришак Роман 
Степанович

РОЗВИТОК ЗЕЛЕНОГО ТУРИЗМУ 
ПРИКАРПАТТЯ 257



3

23. 668

Фізична особа-підприємець 
Фізична особа-підприємець 

Закревська Любов
Іванівна

Виготовлення крафтового сиру 256

24. 732
Фізична особа-підприємець 

Мельник Микола 
Миколайович

Реконструкція та модернізація автомийки 254

25. 689 Фізична особа-підприємець 
Шемедюк Віктор Павлович

Еко павер. Заряджаємо автомобілі від 
сонця 253

26. 730 Фермерське господарство 
"Агро Юпітер"

"Вирощування свиней по новітнім 
технологіям "Айті піг фарм" 253

27. 769 ТОВ IСТЮ "РІВНЕ 
ОНЛАЙН 24/7" Рівне Онлайн 24/7 251

28. 665
Фізична особа-підприємець 

Шелепов Володимир 
Олександрович

Відновлення України – максимальна 
реалізація принципів безбар'єрності. 250

29. 770
Фізична особа-підприємець 

Сербин Володимир 
Миколайович

Розвиток овочівництва та баштанництва. 
Теплична справа

250

30. 773 Фізична особа-підприємець 
Старов Андрій Георгійович

Мануфактура з виготовлення, оренди, 
продажу та обслуговування житлових 

міні-причепів та оренди вантажних 
причепів вагою до 750 кг.

247

31. 710
Фізична особа-підприємець 

Бондаренко Сергій 
Вікторович

Медобар - виробництво готової якісної 
медової продукції на Вінниччині. 246

32. 744
Фізична особа-підприємець 

Федевич Леонід 
Михайлович

Розвиток виробництва кованих виробів 246

33. 747 Фізична особа-підприємець 
Панаіт Тетяна Сергіївна

Цех з виробництва домашніх 
текстильних виробів 243

34. 659
Фізична особа-підприємець 

Боцула Олексій 
Миколайович

Розвиток та збільшення виробничих 
потужностей господарства «Ферма 

Пастуха»
241

35. 681 ТОВ «АРТЕМІДА ТРЕЙД» Автосервіс Point S 240

36. 679 Фізична особа-підприємець 
Трубайчук Тарас Олегович Виробництво сонячної електроенергії 237

37. 536 Фізична особа-підприємець 
Срогий Василь Йосифович Вирощування зернових та овочів 234

38. 684 Фізична особа-підприємець 
Семків Василь Михайлович

ВЕТЕРАНOМЕБЛІ. Модернізація та 
розширення виробництва меблів за 

індивідуальним замовленням
234

39. 708 Фізична особа-підприємець 
Ліпаткін Ігор Миколайович

Виробництво покрівельного профільного 
листа та його реалізація. 233

40. 752 Фізична особа-підприємець 
Бонюк Євген 

Створення лінії з виробництва 
акумуляторних батарей «Столичні 230



4

Володимирович акумулятори»

41. 562 ТОВ "ГРІНСОН ГРУПП" Сервіс з практики керування на базі 
електроавтомобіля 228

42. 758 TOB "КОМБАТ 
СЕКЬЮРІТІ"

Працевлаштування ветеранів - адаптація 
після війни 226

43. 578
Фізична особа-підприємець 

Курзеньов Даниіл 
Володимирович

Кав'ярня «Галерея» преміум класу 224

44. 742
Фізична особа-підприємець 

Миколенко Василь 
Миколайович

Виробництво, продаж та гарантійне 
обслуговування реабілітаційних 

тренажерів
224

45. 674
Фізична особа-підприємець 

Желуніцин Антон 
Борисович

Українська кав’ярня “zhelanto” 223

46. 704 Фізична особа-підприємець 
Левусь Тарас Васильович

Забезпечення транспортування 
агропродукції з місця збору 223

47. 697
Фізична особа-підприємець 

Сидоренко Глєб 
Анатолійович

Автономне електричне опалення 222

48. 699
Фізична особа-підприємець 

Гріваков Сергій 
Олександрович

«Виробництво штормового одягу з 
перероблених полімерів» 221

49. 700
ПРИВАТНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 
"БРУКТАЙМ"

ПЕРЕМОГТИ РАЗОМ 221

50. 568
Фізична особа-підприємець 

Бондар Максим 
Олександрович

Надання послуг з посіву зернових 
культур, та крапельного внесенню 

засобів захисту рослин
220

51. 677
ФЕРМЕРСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО "ЕДЕМ 
2015"

ПРИДБАННЯ ТРАКТОРА, СІВАЛКИ 
ТА ОПРИСКУВАЧА 217

52. 653 Фізична особа-підприємець 
Аблаєв Руслан Різайович

Міжнародні вантажні перевезення 
продуктів харчування 216

53. 685
Фізична особа-підприємець  

Ангеловський Олексій 
Ігорович

ФОП Ангеловський О.І. 215

54. 686
Фізична особа-підприємець 

Шапатаєв Ігор 
Костянтинович

FinOk 215

2. Начальнику Проектного відділу довести до зазначених у пункті 1 цього наказу 
переможців конкурсного відбору проєктів коментарі та оцінки експертів Експертної 
ради Українського ветеранського фонду, протягом 5 (п'яти) робочих днів шляхом 
направлення листів на їх електронні адреси.

3. Начальнику адміністративно-господарського відділу довести коментарі 
експертів Експертної ради Українського ветеранського фонду до заявників 
конкурсного відбору проєктів, які не визначені переможцями конкурсного відбору 



5

проєктів, протягом 5 (п'яти) робочих днів шляхом направлення листів на їх електронні 
адреси.

4. Начальнику відділу інформаційно-комп'ютерного забезпечення та цифровізації 
забезпечити невідкладне опублікування результатів конкурсного відбору проєктів на 
офіційному веб-сайті Фонду.

5. Начальнику юридичного відділу забезпечити укладання договорів про 
реалізацію проєктів із переможцями конкурсного відбору проєктів, зазначеними у 
пункті 1 цього наказу.

Виконавчий директор                                                        Наталія КАЛМИКОВА


